□ 发 行 人赎 回选 择 权  □ 可交 换 债券 选 择权  

□其他选择权  

选择权条款是否触发或执行 是 

条款的具体约定内容、触发执

行的具体情况、对投资者权益

的影响等（触发或执行的） 

发行人于2024年 3月 7日发布《湖南省高速公路集团有

限公司关于“21 湘路 04”回售结果暨摘牌公告》，根

据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的

《证券回售结果明细表》，本次回售登记期有效回售申

报 数 量 为 13,000,000.00 张 ， 回 售 金 额 为

1,300,000,000.00 元(大写:人民币壹拾叁亿元整)(不含

利息)。剩余托管数量为 0 张。截至本报告出具日，21

湘路 04 的回售及付息工作已完成。 

债券代码 149420.SZ 

债券简称 21 湘路 06 

债券约定的选择权条款名称 

√ 调 整 票 面 利 率 选 择 权  √ 回 售 选 择 权  

□ 发 行 人赎 回选 择 权  □ 可交 换 债券 选 择权  

□其他选择权  

选择权条款是否触发或执行 是 

条款的具体约定内容、触发执

行的具体情况、对投资者权益

的影响等（触发或执行的）

[...]

□ 发 行 人赎 回选 择 权  □ 可交 换 债券 选 择权  

□其他选择权  

选择权条款是否触发或执行 是 

条款的具体约定内容、触发执

行的具体情况、对投资者权益

的影响等（触发或执行的） 

发行人于 2024 年 11 月 28 日发布《湖南省高速公路集

团有限公司关于“21湘路10”回售结果暨摘牌公告》，

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的

《证券回售结果明细表》，本次回售登记期有效回售申

报 数 量 为 18,000,000.00 张 ， 回 售 金 额 为

1,800,000,000.00 元(大写:人民币壹拾捌亿元整)(不含

利息)。剩余托管数量为 0 张。截至本报告出具日，21

湘路 10 的回售及付息工作已完成。 

债券代码 149756.SZ 

债券简称 21 湘路 12 

债券约定的选择权条款名称 

√ 调 整 票 面 利 率 选 择 权  √ 回 售 选 择 权  

□ 发 行 人赎 回选 择 权  □ 可交 换 债券 选 择权  

□其他选择权  

选择权条款是否触发或执行 是 

条款的具体约定内容、触发执

行的具体情况、对投资者权益

的影响等（触发或执行的） 

发行人于 2024 年 12 月 25 日发布《湖南省高速公路集

团有限公司关于“21湘路12”回售结果暨摘牌公告》，

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的

《证券回售结果明细表》，本次回售登记期有效回售申

报 数 量 为 15,000,000.00 张 ， 回 售 金 额 为

1,500,000,000.00 元(大写:人民币壹拾伍亿元整)(不含

利息)。剩余托管数量为 0 张。截至本报告出具日，21

湘路 12 的回售及付息工作已完成。 

三、 公司债券投资者保护条款在报告期内的触发和执行情况 

√本公司所有公司债券均不含投资者保护条款 □本公司的公司债券有投资者保护条款  

四、 公司债券募集资金使用情况 

√本公司所有公司债券在报告期内均不涉及募集资金使用或者整改 

□公司债券在报告期内涉及募集资金使用或者整改  

五、 发行人或者公司信用类债券报告期内资信评级发生调整 

□适用 √不适用